2025 年度 室蘭放射線技師会定期総会について

室蘭放射線技師会
会員各位

2025年    3月
室蘭放射線技師会
会長 橋本 公造

会合名：室蘭放射線技師会2025年度定期総会

日 時：2025年4月17日(木曜日) 18時30分〜

会 場：日鋼記念病院 地域医療研修センター

４月上旬に各自宛てに議案書配布予定です。
委任制での開催となります。
欠席の方は議案書に同封されている委任状の提出にご協力を
お願いいたします。

皆様におかれましては、日頃より当会事業へのご参加･ご協力を
頂きまして、誠にありがとうございます。おかげさまで2024年度の
事業は概ね順調に終える予定でございます。
さて、新年度の出発にあたりまして定期総会を開催させていただ
きます。
何かとお忙しい時期とは存じますが、ご出席下さいます様、よろし
くお願いいたします

駐車場は身障者駐車場もしくは職員第二駐車場をご使用ください。
立体駐車場は有料となります。

	Slide 1